
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. BALANDŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. T-127 „DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ DALYVAUTI 

UAB „PAKRUOJO ALTERGRANA“ STEIGIME“ PRIPAŽINIMO NEGALIOJANČIU 

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-205 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) ir atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ 2012 m. rugpjūčio 6 d. raštą Nr. 

316, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

pripažinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 28 d. sprendimą Nr. T-

127 „Dėl leidimo UAB „Pakruojo šiluma“ dalyvauti UAB „Pakruojo altergrana“ steigime“ 

negaliojančiu. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Merė        Asta Jasiūnienė 

 


